SPECIALE DAGEN KALENDER 2020

MAAND
Januari
Januari
Februari
Februari
Maart
April
April
April
April
Mei

Mei

Mei

Mei

Mei

Mei
Juni
Juni
Juni
Juni
Juli

September

Oktober
Oktober
Oktober
Oktober

November
December

December

DAG
1

18
14
23

8

10
12-13
16
27

1

4

5

10
21
31-1 juni
4

half
21

27

24

30

4

4

5

31

10

5
25-26

NEDERLANDS

Nieuwjaar

Nationale Tulpendag
Valentijnsdag

Carnaval

Internationale Vrouwendag
Goede Vrijdag

Pasen

Secretaressedag
Koningsdag

Dag van de Arbeid
Dodenherdenking
Bevrijdingsdag

Moederdag

Hemelvaart

Pinksteren

Nationale opa en omadag
Examenuitslag (mavo, havo, vwo)
Vaderdag

Veteranendag

Finish van de Nijmeegse Vierdaagse
Nationale Broer en Zus Dag
Werelddierendag

Nationale Grootouderdag
Dag van de Leraar
Halloween

Dag van de Mantelzorg
Sinterklaas

Kerstmis

MOO! WAT BLOEMEN DOEN »

MOO! WAT PLANTEN DOEN

NEDERLAND/NETHERLANDS

ENGLISH

New Year

National Tulip Day

Valentine’s Day

Carnival

International Women's Day
Good Friday

Easter

Secretary’s Day

King’s Day

International Labour Day
Remembrance of the Death (WW II)
Liberationday

Mother’s Day

Ascension Day

Pentecost

Grandparents” Day

Examination results

Father’s Day

Veterans Day

Finish of the Four Days Marches
National Brother and Sister Day
World Animal Day
Grandparents” Day

World Teachers” Day

Halloween

Informal Care Day

St. Nicolas

Christmas

Bloemen
bureau
Holland



